
  
 

 

2023年 11月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

東京支店移転に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京支店を下記の住所に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機にさらに皆様のご期待に沿うよう努力致す所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

お近くにおいでの際には是非ともお立ち寄り頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所：〒103-0025東京都中央区日本橋茅場町２丁目 10-５ 住友生命茅場町ビル ６階 

電話番号：03-4485-1871（代表） 

03-6758-1718（東京営業１課 陸用） 

03-6758-1719（東京営業２課） 

03-6758-1720（東京営業３課） 

03-6758-1721（東京営業１課 舶用） 

FAX番号：03-4485-1873 

営業開始日：2023年 12月４日 

 

※12月１日 17時以降～２日終日までは引越作業によりインターネット、電話、FAXは不通となります

ので、お急ぎの場合には各営業担当の携帯電話へご連絡の程宜しくお願い致します。 

 

以 上 


